Terminarz rozgrywek ligi: Poznan: Il liga okregowa D2 Miodzik Grupa 1

RUNDA |

Kolejka: 1 w dniach 2018-09-01/2018-09-05

1 MIESZKO Il Gniezno

2 MKS Trzemeszno

3 PIAST Kobylnica

Kolejka: 2 w dniach 2018-09-08/2018-09-09

4 TALENT POZNAN
5 LIDER SWARZEDZ

6 MIESZKO Il Gniezno

Kolejka: 3 w dniach 2018-09-15/2018-09-16

7 MKS Trzemeszno
8 PIAST Kobylnica

9 MIESZKO | Gniezno

Kolejka: 4 w dniach 2018-09-22/2018-09-23

10 TALENT POZNAN

11 MIESZKO Il Gniezno

12 MKS Trzemeszno

Kolejka: 5 w dniach 2018-09-29/2018-09-30

13 PIAST Kobylnica

14 MIESZKO | Gniezno

15 LIDER SWARZEDZ

Kolejka: 6 w dniach 2018-10-06/2018-10-07

16 TALENT POZNAN
17 LIDER SWARZEDZ

18 MIESZKO | Gniezno

Kolejka: 7 w dniach 2018-10-13/2018-10-14

19 MIESZKO | Gniezno
20 PIAST Kobylnica

21 MKS Trzemeszno

Kolejka: 8 w dniach 2018-10-20/2018-10-21

22 TALENT POZNAN

TALENT POZNAN
LIDER SWARZEDZ

MIESZKO | Gniezno

MIESZKO | Gniezno
PIAST Kobylnica

MKS Trzemeszno

TALENT POZNAN
MIESZKO II Gniezno

LIDER SWARZEDZ

LIDER SWARZEDZ
MIESZKO | Gniezno

PIAST Kobylnica

TALENT POZNAN
MKS Trzemeszno

MIESZKO II Gniezno

MIESZKO Il Gniezno

MKS Trzemeszno

PIAST Kobylnica

TALENT POZNAN
LIDER SWARZEDZ

MIESZKO II Gniezno

MKS Trzemeszno

2018-09-05

2018-09-01

2018-09-02

2018-09-08
2018-09-08

2018-09-09

2018-09-15

2018-09-15

2018-09-16

2018-09-22
2018-09-22

2018-09-23

2018-09-29

2018-09-30

2018-09-29

2018-10-06
2018-10-06

2018-10-07

2018-10-14

2018-10-13

2018-10-13

2018-10-20

18:30

13:00

10:00

12:30

11:00

14:00

13:00

17:00

11:00

Mieszko Gniezno sztuczna trawa
(Gniezno, Strumykowa 8)

MKS Trzemeszno (Trzemeszno,
Sportowa )

Piast Kobylnica (Kobylnica, Poznanska

6:0

0:6

UKS Lider Swarzedz (Swarzedz,
Kornicka )

Mieszko Gniezno (Gniezno, Strumykowa
8) ’

MKS Trzemeszno (Trzemeszno,
Sportowa )

Piast Kobylnica (Kobylnica, Poznanska
1)

Mieszko Gniezno (Gniezno, Strumykowa .
8) ’

Mieszko Gniezno (Gniezno, Strumykowa |
8) '
MKS Trzemeszno (Trzemeszno,
Sportowa )

Piast Kobylnica (Kobylnica, Poznanska

1)

Mieszko Gniezno (Gniezno, Strumykowa |
8) '
UKS Lider Swarzedz (Swarzedz,

Kérnicka )

UKS Lider Swarzedz (Swarzedz,
Kornicka )

Mieszko Gniezno (Gniezno, Strumykowa .
8) )

Mieszko Gniezno sztuczna trawa
(Gniezno, Strumykowa 8)

Piast Kobylnica (Kobylnica, Poznanska
1)

MKS Trzemeszno (Trzemeszno,
Sportowa )



23 MIESZKO Il Gniezno -

24 LIDER SWARZEDZ -

Kolejka: 9 w dniach 2018-10-27/2018-10-28

25 LIDER SWARZEDZ -
26 MIESZKO | Gniezno -

27 PIAST Kobylnica -

Kolejka: 10 w dniach 2018-11-03/2018-11-04

28 TALENT POZNAN -
29 MKS Trzemeszno -

30 MIESZKO Il Gniezno -

PIAST Kobylnica

MIESZKO | Gniezno

TALENT POZNAN
MIESZKO II Gniezno

MKS Trzemeszno

PIAST Kobylnica
MIESZKO | Gniezno

LIDER SWARZEDZ

2018-10-21

2018-10-20

2018-10-27

2018-10-28

2018-10-27

2018-11-03
2018-11-04

2018-11-04

11:00

11:00

11:00

Mieszko Gniezno sztuczna trawa
(Gniezno, Strumykowa 8)

UKS Lider Swarzedz (Swarzedz,
Kdrnicka )

UKS Lider Swarzedz (Swarzedz,

Kérnicka )

Mieszko Gniezno (Gniezno, Strumykowa |
8) '
Piast Kobylnica (Kobylnica, Poznanska

1)

MKS Trzemeszno (Trzemeszno,
Sportowa )

Mieszko Gniezno sztuczna trawa
(Gniezno, Strumykowa 8)



